PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcelino, n° 50 - Vila Paiva I Varginha-MG I CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 05/2024

Varginha, 01 de março de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 06/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°06/2024 de autoria do nobre vereador Rodrigo Silva Naves, após

informações recebidas da Fundação Cultural de Varginha do Sr. Marco Aurélio da Costa Benfica,

informamos o que se segue:

Atenciosamente, CÁMARA r417,CIPALI
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

• Em,0" /(25/ 49às 	2   h

D . 	ĉ .„

A S 5: N T R A

CARLOS HONÓRIO ÓTTÓNI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

•

FUNDAÇÃO CULTURAL
111101400114  DE VARGINHA

Varginha, 19 de fevereiro de 2024.

OFICIO/FCMV/CONTAB N° 007/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

SEGOV — Secretaria Municipal de Governo
Sr. Carlos Honório Ottoni  Junior

Referência: REQUERIMENTO n° 06/2024 —  PROF.  RODRIGO NAVES

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, informamos que:

1. Não, até o momento não foram identificadas demandas que justificassem a

necessidade da obra;

2. Não foram realizados estudos;

3. Sem previsão.

Atenciosamente

Diretor Superintendente

1/1

Praça (viathelis Tavares, r). 121, Centro, Varginha/MG — CEP: 37002-320

Fone: (35) 3690-2713

4111 	 j

MARCO AU - L 	.t, r OSTA BENFICA

	Page 1
	Page 2